
案件名：ドローン用アクセサリ購入 
公示日：令和６年８月２０日 
 
質問 1 
落札方法についてですが、総価落札または単価落札のどちらになりますか。 
 
回答 
総価での落札及び契約となります。 
 
 
質問 2 
Phantom4 Pro/Adv ジンバルロックにつきましては、パーツなので、外装がございませんが

よろしいでしょうか。 
 
回答 
外装がなくても問題ありません。 
 
 
質問 3 
納品ですが、郵送（宅配便などの運送会社）での納品のみで構いませんでしょうか。 
 
回答 
郵送での納品で構いません。 
 
 
質問 4 
郵送が可能な場合、メーカーや代理店からの直送でも構いませんでしょうか。 
 
回答 
メーカーや代理店からの直送でも構いません。 
 
 
 
 
 
 



質問 5 
郵送が可能な場合、弊社側で受け取りに伺うことは出来ませんので、納品先でお受け取りは

可能でしょうか。 
 
回答 
納品先で受け取り可能です。 
 
 
質問 6 
郵送が可能な場合、梱包物（段ボール等）の撤去回収処分等は納品先にお願いすることにな

りますが、構いませんでしょうか。 
 
回答 
梱包物は納品先で処分します。 
 
 
質問 7 
郵送が可能な場合、納品のみで、納入先での立ち合い・組立・設置設定・確認等はできませ

んが、構いませんでしょうか。 
 
回答 
立ち合い・組立・設置設定・確認等は想定しておりませんので構いません。 
 
 

以 上 

 


